关于转发《上海市水务局关于松江区洞泾港（北松公路-S32申嘉湖高速）河道整治工程概算总投资调整批复意见的函》的通知
上海松江新城投资建设集团有限公司：

现将《上海市水务局关于松江区洞泾港（北松公路-S32申嘉湖高速）河道整治工程概算总投资调整批复意见的函》（沪水务〔2022〕869号）转发给你单位，请按照调整后的概算总投资抓紧开展相关工作。

特此通知。

附件：《上海市水务局关于松江区洞泾港（北松公路-S32申嘉湖高速）河道整治工程概算总投资调整批复意见的函》

（此页无正文）

	上海市松江区水务局办公室
2022年10月28日印发

上海市松江区水务局

2022年10月28日

上海市松江区水务局文件

沪松水〔2022〕282号

- 2 -
- 1 -